证券代码：605099        证券简称：共创草坪       公告编号：2021-029

江苏共创人造草坪股份有限公司

股票交易风险提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 江苏共创人造草坪股份有限公司（以下简称“公司”）股票价格近期涨幅

较大，公司提醒广大投资者理性投资并注意投资风险。

 近期国际原油等大宗商品价格持续高位运行，公司主要原材料 PP ( 聚丙

烯 ) 、PE ( 聚乙烯 )、底布、丁苯胶、PU 胶等原料是石油下游产品，原料采购

价格受石油价格波动影响，高于去年同期水平，将对公司经营业绩增长构成不利

影响，敬请投资者注意公司经营风险。

 2020 年公司国际销售业务占主营业务收入比重为 83.68%，且主要采取美

元币种结算，短期内人民币兑美元汇率如果出现快速升值，将会对公司业绩增长

构成不利影响，敬请投资者注意公司经营风险。

 2021 年 4 月 8 日、4 月 9 日、4 月 12 日，公司股票已连续三个交易日累

计涨幅偏离值达到 31.77%，换手率分别为 16.36%、28.61%、26.15%。目前公司

无限售条件的流通股占总股本比例为 9.97%，期间上市公司基本面未发生改变，

公司股价存在炒作的风险，敬请投资者注意二级市场交易风险。

公司股票价格近期波动幅度较大，公司于 2021 年 4 月 12 日在上海证券交易

所网站（http://www.sse.com.cn）及指定信息披露媒体披露了《江苏共创人造草

坪股份有限公司股票交易异常波动的公告》（公告编号：2021-028），现将相关情

况公告如下，提醒广大投资者注意投资风险：

一、生产经营风险提示

经公司自查：截止本公告披露日，公司日常经营情况未发生重大变化，内

部生产经营秩序正常，市场环境和行业政策未发生重大调整，不存在影响公司经

营状况的重大变化。

1、近期国际原油等大宗商品价格持续高位运行，公司主要原材料 PP ( 聚丙

烯 ) 、PE ( 聚乙烯 )、底布、丁苯胶、PU 胶等原料是石油下游产品，原料采购

价格受石油价格波动影响，高于去年同期水平，将对公司经营业绩增长构成不利

影响，敬请投资者注意公司经营风险。

2、2020 年公司国际销售业务占主营业务收入比重为 83.68%，且主要采取美

元币种结算，短期内人民币兑美元汇率如果出现快速升值，将会对公司业绩增长

构成不利影响，敬请投资者注意公司经营风险。

二、其他风险提示

公司股票于 2021 年 4 月 8 日、4 月 9 日、4 月 12 日连续三个交易日涨停，

累计涨幅偏离值达到 31.77%，换手率分别为 16.36%、28.61%、26.15%，目前公

司无限售条件的流通股占总股本比例为 9.97%，股价剔除大盘和板块整体因素后

的实际波动幅度较大，敬请广大投资者注意二级市场交易风险，理性决策，审慎

投资。

公司再次提醒投资者，公司指定信息披露媒体为上海证券交易所网站

（http://www.sse.com.cn）及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证

券时报》，公司相关信息以上述指定媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性

投资，注意投资风险。

特此公告。

江苏共创人造草坪股份有限公司董事会

2021 年 4 月 13 日